
CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
S. P.

PORTARIA Nº 140 DE 16 DE MAIO DE 2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mauá, considerando a Lei Federal 
nº 14.133 de 1º de abril 2021 e a Resolução nº 01 de 26 de março de 2024, e usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º Designar o servidor Paulo Toshiyuki Onizuka para atuar como 
Agente de Contratação/Pregoeiro da Câmara Municipal de Mauá.

Art. 2º Para a equipe de apoio, que participará das licitações na modalidade 
de Pregão, ficam designados os seguintes servidores:

I. Caio Eduardo de Almeida;
II. Claudia Oliveira Palmeiro; 
III. Fábio Garcia;
IV. Israel dos Santos Lima;
V. Reinaldo Salla Martins.

 
Parágrafo Único. É imprescindível a presença de no mínimo dois membros 

para compor a equipe de apoio em cada licitação.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 16 de maio de 2024, 69º da emancipação 
político-administrativa do Município.

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JÚNIOR
Presidente

Vereador VAGNER OLIVEIRA SANTANA
Vice-Presidente

Vereador JAIRO DE LIMA
1º Secretário

Vereador JOSÉ AFONSO MADEIRA
2º Secretário

Vereador MÁRCIO DA SILVA ARAÚJO 
3º Secretário

Registrada na Diretoria Legislativa, afixada no 
quadro de editais da Câmara Municipal de Mauá e 
publicada no Diário Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZM92V5C2553986V5
		2024-05-16T17:40:24-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura


		2024-05-17T11:56:49-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura


		2024-05-17T12:41:02-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura


		2024-05-20T09:12:22-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura


		2024-05-20T09:21:19-0300




